(
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Mesa Diretora
Gabinete da Mesa Diretora
)[image: ]
PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 74, DE 21 DE OUTUBRO DE 2014

O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XII do art. 1º do Ato do Presidente nº 95, de 2014, publicado no DCL nº 33, de 19/2/2014, tendo em vista o disposto no Ato do Presidente 05, de 2014, publicado no DCL nº 002, de 7/1/2014, RESOLVE:
Art. 1º CONSTITUIR Comissão de Planejamento de Implementação do Sistema de Gestão de Informações Administrativas e Legislativas, nos termos da IN 04/2010 da SLTI/MPOG.
Art. 2º A comissão composta por esta Portaria será integrada pelos seguintes servidores:

	SERVIDOR
	MATRÍCULA
	FUNÇÃO

	Ricardo Sanches São Pedro
	11.346
	Integrante Requisitante

	Wagner Lopes Dias
	16.772
	Integrante Técnico

	Fábio Sena Suzano
	11.976
	Integrante Administrativo

Art. 3º A comissão perdurará até a entrega dos serviços a contratar.
Art. 4º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]
GEORGE ALEXANDER CONTARATO BURNS
Secretário-Geral/Presidência

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 22/10/2014.
 (
Praça Municipal – Quadra
2
 – Lote 5 – CEP 70094-902 — B
rasília-DF – Tel. (61) 3348-9470
www.cl.df.gov.br
)
image1.wmf

image2.wmf

image3.wmf

image4.wmf